
Í1EPOF0ÍDKSV8

OBJEDNÁVKA 6. 190911 čj, MPPH 87570 /2019

Datum: 28.6.2019

Dodavatel:Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hí. m. Prahy 
Korunní 98

EUROPA GROUP sxo, 
Jeremiášova 272212b 
155 00 Praha 6

101 00. Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000 
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodací adresa: Útulek pro opuštěná zvířata.. Dolnoměoholupská 27/58, 109 QQ Praha 10
Kontaktní osoba: Jel,:

Objednáváme ú Vás na základě Nabídky č. HP1930014:

EGJN-E1 veterinární stůl na jedné noze, elektrický pohon 1 ks
specifikace - viz nabídka v příloze .
nerezová deska
cena: 41 48Qt- Kč bez DPH/ks

EGKT-E1 vyšetřovací stůl, s elektrickým pohonem 1 ks
specifikace - viz nabídka v příloze 
včetně gumové podložky
cena: 27 440.- Kč bez DPH/ks \

Cena je včetně dopravy, manipulace instalace a zaškolení obsluhy \

Celková cena bez DPH: 68 920,00 Kč
Celková cena va DPH: 83 393,20 Kč

Platba: fakturou se splatnosti 21 dní

Městská policie hl« m. Prahy není plátcem DPH.

’V případě, že objednávka splňuje podmínku pro 
zveřejnění v registru smluv (zákon 6. 340/2015 
Sb,, o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem.”

Vystavila;
Telefon:
E-rraii:
Sp.zn.: MPPH-S 69520 /2018
N. s.: 108.5 (DARY)

Hlavní město Praha $e sídlem Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1, IČO: 00064551 $ plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy - 

Městské jjaScfe hí. m. Prahy, Korunní 96,10100 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním n^lřiHu,

MEPOP0^DXSV8



pC&ke, f- 'WW*

mbíáim cMPimmi* 
mmWBMWnmw'’

it, 03ČS286S OK: C20385286;- 
Společnost napsaná v obOuxl un- rejstříků věcném Nesofcý.o: 
?me. oddíl C violka 28S068

MM..... ................................. ... .......'...................._
HLAVNÍ MĚ&TůmMiá
Mmiúnské nárošstí 2 
110 01 Kmha

.?/': 00064581 DIČ: CZGGOČ‘4583

Zakázka;
Poptávka:
Poptávka odbkatsie; 
forma úhrady;

ZPldda$0Q56

baiik&yafen převedeni

Hlavni ?*iěsto r;ak:-r Hlctrké po lide 
i travního mest? Prahy 
Korunní 98 
liO uú Praha 10

Kontaktní osoba:
Pobočka:
Telefon;
Fox:
Mobil;

Vystevií: 
Tetófon: 
Datum: 
Platnost do:

4*420 222.025 554

4-420 7?B 758 64P

3*6,20X5
31,7.2019

lovdujeme si Vám přěcíío&fc tuto nabídku, kterou jsme vypracovali nn náklade vaší poptávky

Celkem
Kód Název zboží Slíva C&na/fti bez DPH DPH
00 000 00303 EQN-El vgsriaéné stuí na jedné noze. eřafctrinfcř 

i^ori
l^://^vet€;inare.cr/ppcKMcty/8^o^aaá-^»fy/Si“
eg>?vo.Lhtml
vysoká stabilita
eteHMcké cwtáuán nožní nebo ruční 
naidáp&t profilové teka 1390 * 55D mm 
euroíiiiy
nastavitelná výška 700 * 1060 mrr 
nosnost, až 200 kc

1,000 ks 0+0% M '180/30 41 430.00 21%

00 000 000J0 vyšetřovací stá! FGIT-Et. s elektrickým pohonem 1,003 ks 040% 27440,00 2/ 440,00 21%

http://|^Qmarln&*^c2/proiíukty/49-V7Sí?.lrw3d''

Výška nastavení 550 - i 100 mm
oalcfápěa pecientsioá teka 1300 * 600 mm '
eupoňšty
nosnost max 115 kg 
hmotnost 45 l;g
možnost osevní tekou dle praní (pogumovaná, 
profilová, rentgenová, vy hřívaná), standardně rovná 
nerezová desks. •

Celkem t?c;r DPH: 6B 920,00 C2K íMhlSSí
o%

10 °.i 
is %

.

ŽáMad
" 0,00

0,00
0,00

BM20

££&
0,00
0,00
0,00

Aiá&ffl.
Celkfeřn s DPH: S3 393,20 CZK

R6MS32'í* ^VWÁČl.2 Í>3t?9g-2Gl? ,-nyVJttČ TECHNOLOGIES s.?«o.; h«p://v.w.ii»ywsff..cx šír&Sí t!>

http://%7c%5eQmarln&*%5ec2/proi%c3%adukty/49-V7S%c3%ad?.lrw3d''


Nabídka Č.NP1930014
inmnnnniiniii

U všech typů stolů je možnost dokoupení příslušenství tm omezení
- dentální nástavce
- odkapávací vaničky
- rychloupínky
- inf umí lyce
- vyvyzovací hrazdy 
a další

Stoly jsou nabízeny s profilovým; deskami, odtok tekutin a nečistot je řešen odkapávací vaničkou,

MÍSTO PLNĚNÍ:
Útulek pro opuštěná zvířata, Dolnoměcholupské 58/27, Praha - Dolní Měchotupy

Dodací termín: standardně cca 3 týdny od objednáni, nebo dle dohody 
Cena: včetně dopravy, manipulace Instalace, zaškolení 
Platební podmínky: splatnost faktury 14 dnů

Plnění se uskuteční v souladu se všeobecnými obchodními podmínkám; společnosti EUROPA GROUP s,r.o.,
Zákazník prohlašuje, že se s těmito všeobecnými obchodními podmínkami společnost) EUROPA GROUP s.r.o. seznámil a že s nimi 
souhlasí*

V případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme jakékoliv technické či obchodní dotazy.

Těšíme se na další spolupráci

zmarni

REPQ532 - myV/AC <3. ©1998-2017 rr\yWAC TECHWLOťBES S.r.o., hKp://*wwjttywac.cs Strata 2/2


